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Galicja Ttuczek Ubijak Do Ziemniakéw

Metalowy

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Materiat czes$ci roboczej

8,08 zt

5902869224977
5902869224977

22497

Galicja

odcienie szarosci i srebra
ttuczek do ziemniakow

stal nierdzewna
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Uniwersalny i praktyczny ttuczek do ziemniakéw, ktéry pozwoli przygotowaé pyszne i idealnie gtadkie puree lub po prostu
ugnies¢ ziemniaki.

Spiralny ksztatt gwarantuje doktadne ugniecenie warzyw bez duzego wysitku.

Produkt wyposazony jest w praktyczny oczko mieszczace sie w uchwycie. Dzieki niemu mozna w wygodny oraz szybki sposéb
odwiesi¢ narzedzia na haczyku.

Akcesoria kuchenne PRACTICO wykonane sa z solidnej stali nierdzewnej.
Ich zaleta jest uniwersalnos¢.

S3 niezbednym elementem w kazdej kuchni.

Wymiary:

o dtugosé: 26cm
e czes¢ spiralna: 9,5 cm x 5,2 cm
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